INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

                                   Excelentíssimo Senhor Presidente

         Indico, por meio da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, a reabertura da Rua
Juvêncio José Almeida de Souza(Antiga Rua Osasco), trecho entre as avenidas Bauru e Engenheiro José
de Barros Saraiva, o bairro Nova Itanhaém.

Justificativa:

                                 A rua que liga Nova Itanhaém ao Jardim Itapel era bastante utilizada por moradores
locais e estudantes para chegarem às escolas do Jardim Savoy. A via foi fechada devido à falta de
manutenção da vegetação local.
                            Conto com o apoio do Poder Executivo para que essa indicação seja considerada e que
os recursos e esforços necessários sejam direcionados para a realização dessa demanda.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 8 de fevereiro de 2024.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica ao Executivo a reabertura da Rua
Juvêncio José de Almeida de Souza (antiga
Rua  Osasco),  trecho  entre  as  avenidas
Bauru e Engenheiro José de Barros Saraiva,
no  bairro  Nova  I tanhaém,  conforme
especifica.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003000340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-08T12:08:07-0300